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Sejer Pedersen A/S har tjek på tiden
 
 
På en regnvåd fredag i december modtog Sejer Pedersen A/S i Vildbjerg en ny Cat 
325D gravemaskine og en ny Cat 950H gummihjullæsser, som her er afbilledet 
sammen med indehaver Sejer Pedersen, maskinfører Jan Hebsgaard og Mads Sangvig 
samt distriktschef Leif Ejlertzen fra Pon Equipment. 
 
Sejer Pedersen A/S har til huse i Vildbjerg ved Herning og 325D gravemaskinen blev 
straks sat til at arbejde, da firmaet netop nu er i fuld gang med et stort 
byggemodningsprojekt ved et nyt erhvervsområde kun få kilometer fra Herning. Sejer 
Pedersen A/S fokuserer hovedsageligt på jobs i nærområdet med  en radius af 100 
km. Firmaet arbejder primært i entreprenørbranchen med opgaver som jordarbejde, 
kloakering, belægning, betonknusning og nedbrydning.  
 
I 2009 kan firmaet fejre 25 års jubilæum og de mange års erfaringer fra branchen skal 
også skabe basis for fremtiden. Professionel projektstyring og dygtige maskinfører 
skal sikre, at de projekter, som firmaet tager ind, bliver løst effektivt og korrekt. Som 
indehaver har Sejer Pedersen erkendt, at dygtige maskinfører sætter stor pris på, at 
de maskiner , som de skal køre med, er i orden. Firmaet har således skiftet næsten 
hele sin maskinpark ud indenfor de sidste 3 år og ofte er maskinførerne med på råd, 
når der indkøbes nye maskiner. I 2007 har firmaet foruden de nævnte maskiner også 
købt en brugt Cat D6R dozer samt en helt ny Cat 324D gravemaskine. 
 
Den nye 325D gravemaskine skal i fremtiden manøvreres af Jan Hebsgaard, som har 
vundet DM for maskinfører i 2004 og 2005. I 2005 tog han førstepladsen for næsen 
af sin kollega Mogens Spandet og begge var med til EM i Spanien, hvor de klarede sig 
godt. Firmaet Sejer Pedersen er således kendt i branchen for at have nogle meget 
dygtige og erfarne maskinfører. Jan Hebsgaard har været med på råd, da den nye 
gravemaskine skulle indkøbes og Jan glæder sig til at arbejde med Cat maskinens 
190 hK og manøvrere Engcon rotortiltet og den store graveskovl til UG via maskinens 
smart boom, gravecomputer og kraftige hydraulik. Han har ligeledes fundet plads til 
lidt ekstra udstyr så som ekstra lygter på bommen, der sikrer et optimalt arbejdslys 
på en mørk årstid. 
 
Sammen med maskinerne får Sejer Pedersen overrakt et TagHeuer ur som del af Pon 
Equipments jubilæumskampagne. I 2007 kunne Pon Equipments afholde sit 40 års 
jubilæum, som forhandler af Caterpillar entreprenørmaskiner i Danmark og i den 
forbindelse er der blevet stillet 40 TagHeuer ure på højkant ved køb af en ny maskine. 
Sejer Pedersen får således overrakt ur nr. 16, som er både signeret og nummeret.  
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